
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

 від _______________ м. Білгород-Дністровський №

Про надання адресної натуральної допомоги у 
вигляді продуктів харчування та засобів 
індивідуального захисту малозабезпеченим 
верствам населення міста Білгород-
Дністровський  у 2026 році

На виконання міської цільової Програми «Соціальний захист на 2024-2026 роки», 
затвердженої рішенням Білгород-Дністровської ради  від 14.09.2023 року  №853-VIII зі 
змінами, рішення Білгород-Дністровської міської ради № 1772-VIII від 18.12.2025р. «Про 
бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік», керуючись 
статтею 40, частиною другою статті 42, частиною першою статті 52, частиною шостою статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Надавати малозабезпеченим громадянам міста, які отримують у комунальній 
установі «Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» соціальну послугу, а саме: натуральна 
допомога у вигляді продуктів харчування та засобів індивідуального захисту з розрахунку 
420,00 грн. на 1 особу на рік.
           2. Директору комунальної установи «Білгород-Дністровський міський територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» КАПУСТНІЙ Любові 
щомісячно надавати на розгляд міської координаційної ради з питань соціального захисту 
списки осіб, які потребують допомоги та отримують соціальну послугу, а саме: натуральна 
допомога у комунальній установі «Білгород-Дністровський міський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»
 3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на начальника Управління 
ветеранської, соціальної політики та охорони здоров`я Білгород-Дністровської міської ради 
ЗАДОРОЖНУ Жанну та директора комунальної установи «Білгород-Дністровський міський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 
КАПУСТІНУ Любов. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Проєкт підготовлено Управлінням ветеранської,
соціальної  політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради     

       


